
 

 

２０２２年２月１５日 

イオンビッグ株式会社 

 
 

よりお買物が楽しめるお店へ 

２月２５日（金）午前９時 リニューアルオープン！ 

 ザ・ビッグ 静岡登呂店  
 

 

イオンビッグ株式会社（本社：愛知県名古屋市／代表取締役社長：小林健太郎）は、２０２２年２月２５

日（金）午前９時に「ザ・ビッグ静岡登呂店」をリニューアルオープンいたしますのでご案内申し上げます。 

 

ザ・ビッグ静岡登呂店は、２０１４年４月にオープン以来、地域のお客さまにご愛顧いただき、この度、

店舗のレイアウトや品揃えをリニューアルいたします。地域のお客さまのライフスタイルや食生活に合わせ、

さらに安くて便利で、お買物が楽しめる店へと生まれ変わります。 

 

生まれ変わったザ・ビッグ静岡登呂店では、ザ・ビッグのストアコンセプト「買えば買うほど安さがわか

ります!!」のもと、食料品や日用品などの生活必需品を、地域の皆さまに「安い」と感じていただける価格

で、毎日提供し続けることを目指します。また、地域の皆さまの暮らしを豊かにしてくことを実現するため

に、お客さまのご期待にお応えし続けてまいります。 

 

 

【リニュ―アルの特徴】 

■ 快適なお買物環境を目指して  広い通路でゆったりお買物 

・お客さまのライフスタイルの変化に合わせ、まとめ買いに便利な大型カートを増台いたします。 

・大型カートをご利用いただいても、ゆったり広い通路で、快適なお買物環境を提供いたします。 

・売場だけでなく、レジ周りなどの通路幅を広くとり、店内混雑の緩和を目指します。 

 

■ 楽しさ、美味しさ、便利さを提供！ 食品売場 

・お菓子、調味料、インスタント食品といった食品売場の品揃えと売場レイアウトを大幅に見直し、新たに 

通路を設定するなど、わかりやすく、お買い回りのしやすい売場を目指します。 

・飲料、お酒類の売場では、まとめ買い需要にお応えする、ケース販売を拡充した陳列に変更いたします。 

 

■ 焼きたてパンコーナーをリニューアル 

・当店の人気売場である焼きたてパンコーナーは、「本体価格８７円均一」にリニューアルし、ザ・ビッグ 

らしい「均一価格」の安さとわかりやすさに加え、美味しさと選ぶ楽しさを提供いたします。 

 

 

【リニューアルに伴う臨時休業および営業時間変更のご案内】 

 店舗の改装工事に伴い、以下のとおり、臨時休業および営業時間の変更を実施いたします。 

 

・２月２３日（水） １９時閉店   

・２月２４日（木） 臨時休業 

・２月２５日（金） ９時開店  （２月２６日（土）から通常営業時間 ７時～２２時 に戻ります。） 

 

※一部、新聞折込チラシを休止する場合があります。 

※２月１７日（水）以降、営業時間中に売場変更作業を行います。お買物にご不便をおかけする場合が 

あります。何卒ご了承ください。 



【ザ・ビッグ静岡登呂店の感染症対策】 

 当店では、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、以下の対応を行い、お客さまに安心してお買物を

していただけるよう努めてまいります。  

 店内の混雑状況により、入場制限をする場合がございます。お買物は、出来るだけ１人または少人数で

ご来店いただきますようお願いいたします。 

 

（店舗での取組） 

１．全従業員の毎日の検温、体調チェックの実施 

２．従業員の手洗い、消毒、マスク着用 

３．惣菜部門のばら売り販売及び全ての試食販売の中止 

４．空調設備やドア開放等の換気の強化 

５．アルコール消毒液の設置 

６．店内施設・備品の定期的な消毒清掃 

７．レジでお並びいただく際のお客さま立ち位置の表示 

８．レジでの飛沫防止ボードの設置など 

 

 

【店舗概要】 

 店 名 ：ザ・ビッグ静岡登呂店 

 所在地 ：静岡県静岡市駿河区登呂２－１８－１７ 

電話番号：０５４－２８７－６０３１ 

営業時間：７時～２２時 

 休業日 ：なし（年中無休） 

 

以 上  


